
男子・男子少年組

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [SAT] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 福田　俊介 [SAT] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 村上　雅也 [WSC] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAT04-GS-41/88

コースセッター 梅沢　望 [SAT]
前走者 - A - 吉田　裕治
前走者 - B - 守屋　澄加
前走者 - C - 兒玉　安弘
前走者 - D - 岡本　拓巳
前走者 - E - 佐藤　千紗
前走者 - F - 村上　安奈

旗門数 42(42) スタート時間 12:25
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 136 934 黒川 正人 石井スポーツスキーク 1:06.37 0.00
2 151 10660 戸祭 修平 石井スポーツスキーク 1:06.63 3.96
3 137 8401 戸井田 慎 ラッチ（RACH) 1:07.05 10.35
4 143 7626 湯口 暁 ＧＯＤレーシング 1:08.10 26.33
5 135 1858 秋元 嘉幸 スノーウインドスキー 1:08.47 31.96
6 138 4883 生形 嘉良 アートスポーツスキー 1:09.10 41.54
7 134 4158 篠木 知 チーム・ビートゥー・ 1:09.50 47.63
8 146 8327 皆川 真潤 東京都高等学校体育連 1:09.61 49.31
9 168 11096 奈良 善乃進 東京都高等学校体育連 1:09.91 53.87

10 171 1193 江尻 利雄 ＵＮＯスキークラブ 1:10.51 63.00
11 181 10656 吉澤 厘佑 東京都中学校体育連盟 1:10.74 66.50
12 149 4108 河辺 敏郎 石井スポーツスキーク 1:10.75 66.65
13 133 1226 林 幸司 チーム　ラッシュ 1:10.94 69.54
14 142 7217 小宮 章弘 スラロームスキークラ 1:11.06 71.37
15 184 2690 青柳 翔磨 日本アルペンスキーク 1:11.20 73.50
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 132 6871 福嶋 剛 チーム・ビートゥー・ 1:11.46 77.46
17 147 1174 大平 誠 三鷹市スキー連盟 1:11.61 79.74
18 164 1880 坂井 智和 スノータンネットクラ 1:11.78 82.33
18 158 7050 福島 光伸 アートスポーツスキー 1:11.78 82.33
20 141 6535 菅原 俊一 小平市スキー連盟 1:12.11 87.35
21 139 4286 干場 英城 新宿スキークラブ 1:12.25 89.48
22 173 1740 相馬 悟 港区スキー連盟 1:12.33 90.70
23 194 12214 西脇 吉次 ＧＯＤレーシング 1:12.37 91.31
24 144 7883 古川 信行 石井スポーツスキーク 1:12.45 92.52
25 159 7891 鈴木 真 ＧＯＤレーシング 1:12.46 92.68
26 197 2273 木村 賢一 チーム　ラッシュ 1:12.96 100.28
27 210 4092 久和野 純也 浅貝スキークラブ 1:13.14 103.02
28 152 4341 吉澤 雅晴 エーデル・スキー・ク 1:13.84 113.68
29 160 2847 浅輪 景一 アートスポーツスキー 1:13.98 115.81
30 217 5419 江尻 京之輔 東京都高等学校体育連 1:14.07 117.18
31 186 3405 星野 英郎 ゲインレーシングチー 1:14.39 122.05
32 166 7177 宮野 次郎 チーム　ラッシュ 1:14.43 122.65
33 162 10657 亀井 勇希 東京都高等学校体育連 1:14.47 123.26
34 196 8438 斉藤 博幸 新宿スキークラブ 1:14.48 123.42
35 157 4599 松本 直広 ジーファクトリー 1:14.57 124.79
36 178 8103 深沢 伸朗 ホリディスキークラブ 1:14.85 129.05
37 176 10690 ブルース クロフ 石井スポーツスキーク 1:15.00 131.33
38 153 4030 清水 靖男 カンダハートライブ 1:15.16 133.76
39 163 1610 浦野 好紀 浅貝スキークラブ 1:15.41 137.57
40 165 6700 石原 智弘 アスペンスキークラブ 1:15.42 137.72
40 156 2636 吉田 裕 チーム　ラッシュ 1:15.42 137.72
42 148 6313 澤田 健 ディップス スキーク 1:15.49 138.79
43 175 3102 柚木 裕明 チーム　ラッシュ 1:15.58 140.16
44 190 9685 市川 知宏 カンダハートライブ 1:15.87 144.57
45 185 1308 渡辺 拓二 アートスポーツスキー 1:16.26 150.50
46 179 1621 吉野 康博 浅貝スキークラブ 1:16.68 156.89
47 182 5343 今村 郁男 チーム・ビートゥー・ 1:16.79 158.57
48 189 2279 三明 拓也 チーム　ラッシュ 1:16.83 159.18
49 150 5455 秋山 航一 武蔵野市スキー連盟 1:16.88 159.94
50 155 3987 前田 将宏 アスペンスキークラブ 1:16.92 160.55
51 169 6852 諸岡 徹 スラロームスキークラ 1:17.16 164.20
52 167 3391 小塩 慶人 石井スポーツスキーク 1:17.41 168.00
53 193 10988 小野 雄一 港区スキー連盟 1:17.49 169.22
54 174 7788 三井田 敦弘 石井スポーツスキーク 1:17.83 174.40
55 177 5493 熊谷 和則 スキーサークルスリム 1:17.85 174.70
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 188 04429 石野 雄一 日立製作所本社スキー 1:18.20 180.03
57 199 3219 杉田 雅宏 ラッセルスキークラブ 1:18.54 185.20
58 183 805 紺谷 克昌 世田谷区スキー協会 1:18.75 188.40
59 180 3908 島田 喜久則 スラロームスキークラ 1:19.30 196.77
60 198 11634 中神 文彦 ファイヤーレーシング 1:19.34 197.37
61 191 0199 原 貴士 ＧＯＤレーシング 1:19.65 202.09
62 200 5679 河村 達哉 石井スポーツスキーク 1:21.33 227.66
63 172 6859 岡本 宏和 武蔵村山スキー協会 1:21.88 236.03
64 220 12300 茂木 俐昇 東京都中学校体育連盟 1:22.13 239.83
65 211 4846 遠藤 太郎 武蔵野市スキー連盟 1:22.72 248.81
66 218 12116 高橋 亨輔 東京都中学校体育連盟 1:23.81 265.40
67 206 1430 原田 一紀 浅貝スキークラブ 1:24.88 281.68
68 192 6796 神谷 宏徳 石井スポーツスキーク 1:25.38 289.29
69 207 7836 齊藤 聖治 石井スポーツスキーク 1:25.46 290.51
70 212 4128 飯岡 方春 グランバン・レーシン 1:25.94 297.81
71 213 6124 小野寺 寛 石井スポーツスキーク 1:26.34 303.90
72 205 6971 笠間 桂次 新宿スキークラブ 1:26.51 306.48
73 202 3311 芦田 研二 三鷹市スキー連盟 1:26.55 307.09
74 222 12139 鶴岡 陽 東京都中学校体育連盟 1:27.15 316.22
75 216 6080 山田 孝夫 グランバン・レーシン 1:27.41 320.18
76 219 12013 山田 健人 東京都中学校体育連盟 1:27.98 328.85
77 201 8006 八重樫 一仁 小平市スキー連盟 1:28.02 329.46
78 221 12276 細田 璃人 東京都中学校体育連盟 1:29.46 351.38
79 214 10689 小沼 佳史 石井スポーツスキーク 1:30.19 362.49
80 203 8088 三井 伸一 三鷹市スキー連盟 1:37.43 472.66
81 215 12011 高梨 駿 東京都中学校体育連盟 1:38.07 482.40
82 225 12293 市毛 千琳 東京都中学校体育連盟 1:42.86 555.29
83 229 11531 中山 瑛太 東京都中学校体育連盟 1:43.41 563.66
84 223 12003 大村 雅季 東京都中学校体育連盟 1:43.91 571.27
85 231 12450 木村 奏斗 東京都中学校体育連盟 2:00.18 818.87
86 227 11980 溝尻 早麻 東京都中学校体育連盟 2:08.54 946.09
87 226 12002 村川 奨 東京都中学校体育連盟 2:10.27 972.41

DID NOT START 12
140 10284 日留川 領介 石井スポーツスキーク
145 6555 荒井 祐治 モンタナスキークラブ
154 8378 中村 英樹 ＮＥＣ府中スキー部
161 10677 藏前 優生 ラッチ（RACH)
170 2495 佐伯 淳 浅貝スキークラブ
187 1201 横田 昌治 ときスキークラブ
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

195 6853 尼崎 義郎 スラロームスキークラ
204 6697 押山 宏晃 東京都庁体育会スキー
208 127 大西 秀人 ＧＯＤレーシング
209 4267 渡辺 智秋 三鷹市スキー連盟
224 12007 荒川 友哉 東京都中学校体育連盟
230 12556 渡辺 駿 練馬区スキー協会

DID NOT FINISH 1
228 11979 大高 巴樹 東京都中学校体育連盟

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 江川　太郎 [SAT] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 136 934 黒川 正人 石井スポーツスキーク 25.30 25.30 0.00
2 151 10660 戸祭 修平 石井スポーツスキーク 76.86
3 137 8401 戸井田 慎 ラッチ（RACH) 3.99 3.99 10.35
4 143 7626 湯口 暁 ＧＯＤレーシング 24.47 24.47 26.33
5 135 1858 秋元 嘉幸 スノーウインドスキー 37.02 37.02 31.96
6 138 4883 生形 嘉良 アートスポーツスキー 34.52 34.52 41.54
7 134 4158 篠木 知 チーム・ビートゥー・ 40.78
8 146 8327 皆川 真潤 東京都高等学校体育連 43.93
9 168 11096 奈良 善乃進 東京都高等学校体育連 102.86

10 171 1193 江尻 利雄 ＵＮＯスキークラブ 107.26

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 137 8401 戸井田 慎 ラッチ（RACH) 3.99
4 143 7626 湯口 暁 ＧＯＤレーシング 24.47
1 136 934 黒川 正人 石井スポーツスキーク 25.30
6 138 4883 生形 嘉良 アートスポーツスキー 34.52
5 135 1858 秋元 嘉幸 スノーウインドスキー 37.02

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 125.30

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 125.30
該当選手のレースポイント (C) 110.18

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 14.042

四捨五入 14.04
ペナルティ計算値 14.04

適用ペナルティ 14.04

技術代表 江川　太郎 [SAT] 
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